
上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂C区主厂房五楼公共区域消

防系统修缮项目第二次招标公告

上海百通项目管理咨询有限公司受上海烟草集团有限责任公司上海卷烟厂的委托对C区

主厂房五楼公共区域消防系统修缮进行第二次国内公开招标，现邀请合格投标人参与竞标。

一、项目基本情况

项目名称：C区主厂房五楼公共区域消防系统修缮招标项目

项目编号：采招2024-555

预算金额：包件1：170万元（含税），包件2:140万元（含税）

资金来源：企业自筹资金

最高限价：包件1：170万元（含税），包件2:140万元（含税）

项目性质：服务类

项目实施地点：上海市长阳路733号

服务期限：合同签订并且生效后至2025年4月30日。

采购需求： 

包件
号

项目内容 修缮内容 型号规格 数量 单位
简要服务要

求
拟中标
人数量

1

C区主厂
房五楼排
烟系统修

缮

轴流式消防排烟风机 74520m³/h 1000pa 25kw 1 台

维修具体内
容包括金属
风管安装、
风管防腐、
排烟风机调
试等。维修
服务人员应
在接到故障
通知后4小
时内响应，
并赶到现场
处理。设施
修缮期间应
确保各系统
的不间断连
续稳定运

行，设施修
缮结束后，
对设施修缮
的区域消防
联动功能进
行测试，以
保障系统的
正常运行。

1

轴流式消防排烟风机 74520m³/h 1270pa 37kw 1 台

轴流式消防排烟风机 74520m³/h 700pa 22kw 2 台

280℃排烟防火阀 1500*630mm 20 个

280℃排烟防火阀 1200*600mm 10 个

280℃排烟防火阀 1000*320mm 5 个

280℃排烟防火阀 1000*1000mm 12 个

远控电动排烟阀 1000*1000mm 22 个

远控电动排烟阀 1000*320mm 3 个

单层百叶风口 1000*1000mm 34 个

防雨百叶风口 2000*2000mm 3 个

防雨百叶风口 1600*1200mm 1 个

风管支吊架制作 / 3785 kg

风管支吊架安装 / 3785 kg

风管支吊架刷油漆 / 3785 kg

镀锌薄钢板矩形风管
制作安装

1.2mm 2128 ㎡

离心玻璃棉保温 通风
管道

50mm
117.
04

m³



2 C区主厂
房五楼防
火分隔水
幕系统修

缮

热浸锌钢管 DN25 1300 m 维修具体内
容包括管道
安装、报警
阀组安装、
水压试验

等。维修服
务人员应在
接到故障通
知后4小时
内响应，并
赶到现场处
理。设施修
缮期间应确
保各系统的
不间断连续
稳定运行，
设施修缮结
束后，对设
施修缮的区
域消防联动
功能进行测
试，以保障
系统的正常

运行。

1

热浸锌钢管 DN32 958 m

热浸锌钢管 DN40 395 m

热浸锌钢管 DN50 215 m

热浸锌钢管 DN65 130 m

热浸锌钢管 DN80 98 m

热浸锌钢管 DN100 134 m

热浸锌钢管 DN150 332 m

管网水冲洗 Dg50以内 2868 m

管网水冲洗 Dg65 13 m

管网水冲洗 Dg80 98 m

管网水冲洗 Dg100 134 m

管网水冲洗 Dg150 332 m

沟槽式机械四通 DN150*50 82 只

沟槽式机械三通 DN150*100 2 只

沟槽式大小头 DN100*80 12 只

沟槽式大小头 DN150*100 3 只

沟槽式机械三通 DN100*50 28 只

沟槽式机械三通 DN100*40 34 只

沟槽式正三通 DN150 9 只

沟槽式机械四通 DN100*50 24 只

沟槽式弯头 DN150 50 只

防火分隔68度下喷 K80 552 只

防火分隔68度上喷 K80 552 只

防火分隔报警阀 DN150 2 套

升降机 / 200 台班

波纹金属软管 DN150 5 只

波纹金属软管 DN80 1 只

槽钢制作 10# 18 m

槽钢安装 10# 18 m

支架制作 / 8310 KG

支架安装 / 8310 KG



支架刷油漆 / 8310 KG

水灭火系统控制装置
调试 500点以上

/ 1 项

注：本次招标共有2个包件，投标人可以兼投兼中；投标人可自行选择对包件1～包件2进行

投标，但对每个所投包件的所有服务都必须提供完整报价，否则将导致该包件的投标被否

决。招标人将按包件分别进行评标和授标。

二、本次招标的合格投标人应同时满足下列资格要求：

1.投标人是在中华人民共和国境内（不包括香港、澳门及台湾地区，简称“中国境内”）注

册的独立法人；[须提供营业执照]

2.具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；[须提供本年度银行资信证明和本年度前3年

的财务报表，成立时间不足3年的，从成立之日起至今的财务报表]

3.具有履行合同所必需的专业技术能力；

4.具有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；[须提供近期连续3个月缴纳记录证明或凭

证]

5.参加本次招标活动前3年内[从2021年1月1日起至今；成立时间不足3年的，从成立之日起

至今]，在经营活动中没有因违法经营受到责令停产停业、吊销许可证或者执照、列入严重

违法失信企业名单、骗取中标和经济刑事案件；[须通过国家企业信用信息公示系统

（http://www.gsxt.gov.cn/）查询，并提供企业信用信息公示报告]

6.投标人及其法定代表人、主要负责人或实际控制人参加招标活动前3年内[从2021年1月1日

起至今；成立时间不足3年的，从成立日期起至今]不得有行贿行为记录；[通过中国裁判文

书网（https://wenshu.court.gov.cn/）查询]，查询关键字为“供应商全称”（空格）

“行贿”；

7.未被列入中国烟草总公司或上海烟草集团有限责任公司存在行贿行为供应商名单禁入期限

内的供应商；

8.未被列入上海烟草集团有限责任公司或本单位不良行为供应商名单禁入期限内的供应商；

9.在劳动保护、节能减排与生态环境保护方面符合国家规定要求；[提供承诺书]

10.法定代表人不能参加采购活动时，可委托他人参加，但需提供授权委托书；

11.单位负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同单位，不得参加同一标段或者未划

分标段的同一招标项目投标；

12.法律、行政法规规定的其他条件；

13.本项目不得转包和分包；

14.本项目不接受联合体投标。

三、获取招标文件：

时间：2024年07月03日 09:00:00～2024年07月10日 16:00:00每天（双休日及法定节假

日除外，北京时间）。

地点：易土365电子招投标平台（www.etu365.com）。



方式：在线下载

售价：本项目招标文件每套售价为350元人民币（RMB 350），售后不退。

购买招标文件时有意向的投标人需提交的应包括但不限于以下各项资料：

1.企业（单位）法人营业执照、组织机构代码证、税务登记证（或三证合一）；

2.法定代表人身份证明及身份证或法定代表人授权委托书及被委托人身份证；

3.本单位“国家企业信用信息公示系统”或“天眼查”查询结果（查询日期不得早于招

标文件起售日）；

4.资格要求里提到的相关证明文件[包括本单位“中国裁判文书网”（查询关键字为

“供应商全称”（空格）“行贿”）、“国家企业信用信息公示系统”（查询日期不得早于

招标文件起售日）]；

5.未从招标代理机构处购买或指定处获取招标文件的潜在投标人将不得参加投标。

注：以上资料一律采用A4规格纸张，所有证件复印件均需加盖单位公章，招标代理机构

留存。投标申请人除将上述资料提交招标代理机构，还必须将其完整地编制在投标文件中。

招标代理机构收到投标申请人的资料，并不意味着其投标在评标时不会被否决，最终将由评

标委员会对投标文件中的上述资料进行审核。

四、提交投标文件截止时间、开标时间和地点

1.所有纸质投标文件及副本U盘应于2024年08月06日 10:00:00（北京时间）之前递交到

上海市浦东新区向城路58号6楼会议室。

2. 定于2024年08月06日 10:00:00（北京时间），在上海市浦东新区向城路58号6楼会

议室通过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）签到解密进行远程电子开标。邀请所

有投标人授权代表出席开标仪式。

五、公告媒介

本次招标公告同时在中国采购与招标网（www.chinabidding.cn）、中国招标投标公共

服务平台（www.cebpubservice.cn）、中国招标投标网（www.cecbid.org.cn）、易土365采

购管理平台（www.etu365.com）网站发布。

六、其他补充事宜

1.有意向的供应商可于发售时间在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）网站注册并

上传上述资料（须扫描后上传至指定项目中）注册并在线领购招标文件。

2.首次在易土365电子招投标平台（www.etu365.com）进行电子招投标交易的投标人必须先

在易土365电子招投标平台进行注册并登记企业信息，供应商应当提前准备。

3.已注册的潜在投标人可从易土365电子招投标平台（www.etu365.com）首页->招标信息-

->招标公告（易土招）找到需要参与的项目，点击进入进行获取招标文件并上传指定的材

料。

4. 本项目采用电子投标方案，供应商应于2024年08月06日 10:00:00（北京时间）之前，通

过易土365电子招投标平台（www.etu365.com）提交etutb格式的电子投标文件。



七、对本次招标提出询问，请按以下方式联系

1. 招标人：上海烟草集团有限责任公司

联系人：袁老师

电话：61665025

地址：上海市杨浦区长阳路787号

传真：/

E-mail：/

2. 招标代理机构：上海百通项目管理咨询有限公司

联系人：胡艳辉

电话：13308394467

地址：上海市浦东新区向城路58号6楼

传真：021-50908715

E-mail：1179565329@qq.com




		2024-07-03T02:34:58+0000


		2024-07-03T02:35:08+0000




